
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul

DECRETO Nfi!.674, de 09 de outubro de I.975.

APROVA AS NORMAS DE REGISTRO E CONTROLE

DAS ATIVIDADES DO PROTOCOLO, 00M0 UNID£
DE SUBORDINADA A SECRETARIA MUNICIPAL

DA ADMINISTRAÇÃO.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de
SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO ARTIGO 29, DA LEI ORGÂNICA E
NA CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NO PARÁGRAFO ÚNICO, DO ARTIGO 8S
e 31, da Lei nC 1.526, de 22 de janeiro de 1974,

DECRETA:

Art 12 - Ficam aprovadas as normas que acompanham
este Decreto, sobre registro e controle das atividades do Prot£
colo, unidade subordinada a Secretaria Municipal da Administra
çao.

Art. 22 - 0 presente Decreto entrara em vigor na data
DE SUA PUBLICAÇÃO, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRARIO.

Gabinete do Prefeito, 09 de outubro de 1.975.

^R GRUENDLINí

Pref/éito Muni ci/al


